PETANQUE TURNIERE 2024

Datum

11.05.2024*

11.05.2024

12.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

25.05.2024
30.06.2024*

27.07.2024

28.07.2024

11.08.2024*

24.08.2024

15.09.2024

*mit Anmeldung

Ort Einschreibeschluss

Stafa, Rossli Turnier 9.15Uhr

Bad Zurzach
Quellencup Doublettes

Bad Zurzach,
Grand Prix Triplettes (mit Lizenz)

Luzern, Grand Prix 9.00Uhr
Doublettes
Luzern, Grand Prix 9.00Uhr

Triplettes (mit Lizenz)
Herblingen Open
Wadenswil 9.00Uhr

Pfaffikon ZH
Triplettes

Pfaffikon ZH
Doublettes

St. Gallen, Sommerturnier 9.30Uhr

Winterthur, Sommerturnier

Zirich, Lindenhof

in Abklarung: Stafa (Seeturnier)

ALLE ANGABEN OHNE GEWAHR!

22.02.2024/che

Beginn

9.30Uhr

10.00Uhr



